
LATVIJAS REPUBLIKAS ČEMPIONĀTS JUNIORIEM B AIRĒŠANĀ 2020 

Rezultāti

8.augusts 2020.gads

Jūrmala

2020.gada 8.augustā

Nr.
Laivu 

Klase
Dzim. Dist. Izcīņa

Starta 

laiks
Vieta Celiņš

Vārds, Dzim.g., Klubs
Rezultāts

117 JM4- M 1500 FA 10:00

1 1

Renārs JANUZIS, 2004/ DISVS

Vladislavs KRIVOBOKS, 2004/ DISVS

Rihards AZAREVIČS, 2005/ LATC

Georgijs NOVOBRANNIJS, 2005/ LATC

05:34.83

118 JW2x W 1500 FA 10:10
1 3

Kate AGARE, 2005/ MSĢ TSV  SASS

Sabīne GRUNDMANE, 2004/ MSĢ TSV  SASS
05:56.94

2 4
Austra KRONE, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Dinija Paula NIEDRA, 2004/ MSĢ TSV  SASS
06:03.42

3 2
Aleksandra FREIMANE, 2004/ Jelgavas BJSS

Una KRASTA, 2004/  MSĢ TSV  Jūrmala
06:10.96

4 5
Emīlija Anna JASAITE, 2005/ MSĢ TSV  SASS

Evija FREIMANE, 2007/ MSĢ TSV  SASS
06:24.17

5 6
Ariana ALKSNE, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Eva GOBA, 2005/ MSĢ TSV  SASS
06:45.32

6 1
Māra KRONE, 2007/ MSĢ TSV  SASS

Rūta Elīza FIŠMANE, 2004/ MSĢ TSV  SASS
06:57.48

7 7
Grerda VILNĪTE, 2007/ MSĢ TSV  SASS

Vasilisa GRUZINSKAJA, 2008/ MSĢ TSV  SASS
07:53.39

119 JM2x M 1500 H1 11:10
1 4

Ralfs Kristians VALDOVSKIS, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Markuss Adrians VIĻUMSONS, 2004/ MSĢ TSV  SASS
05:57.02

2 3
Mārtiņš ŠVĪGERS, 2005/ MSĢ TSV  SASS

Jēkabs Oskars PĀVULS, 2006/ MSĢ TSV  SASS 06:03.51

3 2
Kristiāns KALCENAVS, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Kristers Aleksandrs JAKOVĻEVS, 2006/ MSĢ TSV  SASS
06:35.66

4 6
Maksimas PROKOPAVIČUS, 2004/ DISVS

Dmitrijs BATURA, 2006/ DISVS
06:47.68

5 1
Ilja LAZJUKS, 2006/ DISV

Antons ČERŅAVSKIS, 2007/ DISV
06:56.76

6 5
Matvejs TRIŠKINS, 2008/ MSĢ TSV  SASS

Artjoms AGAPOVS, 2005/ MSĢ TSV  SASS
08:08.34

119 JM2x M 1500 H2 11:10
1 4

Patriks STRAZDS, 2005/ Jelgavas BJSS

Andrejs KĻAVIŅŠ, 2004/ Jelgavas BJSS
05:35.79

2 3
Jēkabs BIKŠE, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala

Krists Tomass KRŪMIŅŠ, 2004/ SK Jūrmalas sports
05:40.09

3 2
Emīls Niks DONOVS, 2006/ Jelgavas BJSS

Valters SĒJĀNS, 2006/ Jelgavas BJSS
05:44.70

4 5
Artemy LUGOVSKIY, 2005/ MSĢ TSV  SASS

Valters BRIUKS, 2004/ MSĢ TSV  SASS
06:33.02

5 6
Ignatijs TRIŠKINS, 2008/ MSĢ TSV  SASS

Dimitrijs SINČUKS, 2004/ MSĢ TSV  SASS
07:13.51

119 JM2x M 1500 FB 12:50
1 3

Kristiāns KALCENAVS, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Kristers Aleksandrs JAKOVĻEVS, 2006/ MSĢ TSV  SASS
06:54.25

2 4
Maksimas PROKOPAVIČUS, 2004/ DISVS

Dmitrijs BATURA, 2006/ DISVS
07:06.11

3 2
Ilja LAZJUKS, 2006/ DISV

Antons ČERŅAVSKIS, 2007/ DISV
07:18.16

4 5
Ignatijs TRIŠKINS, 2008/ MSĢ TSV  SASS

Dimitrijs SINČUKS, 2004/ MSĢ TSV  SASS
07:31.69

5 1
Matvejs TRIŠKINS, 2008/ MSĢ TSV  SASS

Artjoms AGAPOVS, 2005/ MSĢ TSV  SASS
08:29.02

119 JM2x M 1500 FA 13:00
1 3

Ralfs Kristians VALDOVSKIS, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Markuss Adrians VIĻUMSONS, 2004/ MSĢ TSV  SASS
05:34.92

2 4
Patriks STRAZDS, 2005/ Jelgavas BJSS

Andrejs KĻAVIŅŠ, 2004/ Jelgavas BJSS
05:41.27

3 2
Jēkabs BIKŠE, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala

Krists Tomass KRŪMIŅŠ, 2004/ SK Jūrmalas sports
05:42.80

4 5
Emīls Niks DONOVS, 2006/ Jelgavas BJSS

Valters SĒJĀNS, 2006/ Jelgavas BJSS
06:09.81

5 1
Mārtiņš ŠVĪGERS, 2005/ MSĢ TSV  SASS

Jēkabs Oskars PĀVULS, 2006/ MSĢ TSV  SASS
06:22.80

6 6
Artemy LUGOVSKIY, 2005/ MSĢ TSV  SASS

Valters BRIUKS, 2004/ MSĢ TSV  SASS
07:06.72

Priekšbraucienu uzvarētāji iekļūst finalā A, pārējos fināla A un finālu B, C, D dalībniekus nosaka pēc uzrādītā rezultāta priekšbraucienos

Galvenais tiesnesis 

Ieva Lapsa
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